àcio de Oliveira
dor — PTB

CGS -álx1/itcáz eídiccia (2)946ény 	 P a - S
- rcoitai L9u,a,/do. ao,

MOCÃO DE APLAUSO
Câmara Municipal de lkiit nga

III 1111111111111111111111
P otocolo Geral 000 01/2016

Data: 01/08/2016 Horario: 15:48
Legislativo - MOC 96/2016

À ACADEMIA KOREA TEAM PELA REALIZAÇÃO DO "SHOW THAI"— EVENTO
DE GRANDE MAGNITUDE DO MUAY THAI QUE REUNIU EM IBITINGA
DIVERSOS ATLETAS DO INTERIOR PAULISTA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Academia Korea Team — Joede Arruda Lee.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
Douto Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE APLAUSO à Academia
Korea Team, que através do seu proprietário Joede Arruda Lee, idealizador do evento "Show
Thai", fez Ibitinga palco de evento ímpar que ocorreu na data de 23 de Julho de 2016, no
salão de eventos Juma, atraindo atletas de toda a região, interior paulista, e de Minas Gerais.

O "Show Thai" trouxe diversos profissionais do Muay Thai que realizaram
lutas em várias categorias, com atletas bastante conhecidos no meio, produzindo verdadeiro
show de Muay Thai, com a competência e obstinação do Professor e também atleta de Artes
Marciais, Joede Lee.

Este evento foi sucesso no ringue e de público. Com  centenas de pessoas
presentes prestigiando as lutas que buscaram reproduzir a essência das artes marcial, o mesmo
ultrapassou as expectativas.

Em reconhecimento a trabalho tão importante ocorrido em nosso município
congratulo a Academia Korea Team, apresentando merece s aplausos.

Sala das Sessões, "De' 	 de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA O S OR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1